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67 80
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虎ノ門ソアラーズ

日本体育大学A

Ｒ Ｂ Ｃ 東 京

東京経済大学 5
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Ｈ Ｍ Ｍ Ｗ Ｖ

エ ク セ レ ン ス

22

拓 殖 大 学

小 平 ク ラ ブ

日本体育大学C

ロンパールーム

I H I

大 塚 商 会

Ｍ Ｏ Ｍ Ｊ

勉 族
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1

ｐ ｋ ｎ 大 学 2

ｎ ｅ ｏ う め や

4

3
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ファイブミニッツ

ファミリー・テンス東京
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東京海洋大学
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7
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日本体育大学B
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墨 田 ク ラ ブ
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9
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33

10
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如 月 ク ラ ブ

早 稲 田 大 学
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ＲＥＤ ＷＯＬＦ

目 白 大 学
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東京未来大学
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113 57

62 59

60 63

79 82

64 74

71 69

34 80

114 60

84 35
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54 59

87 72

99 38

65 89

163 74

56 60

76 98

69 70
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90 66

42 26

79 119

89 60

84 73
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LITTLE　FIENDS

玉 川 大 学
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28

B ・ J

東京医療保健大学
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4

5

2

3
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U+
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16
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東 洋 大 学
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法 政 大 学
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桜 美 林 大 学
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大妻女子大学

6

7
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8

21
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9

10

東京女子体育大学 日 本 大 学
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